Управление образования

администрации Тяжинского муниципального округа

Кемеровской области

ПРИКАЗ

От 23.03.2021 года                    № 160                              пгт. Тяжинский

«Об итогах муниципального этапа

  областного конкурса на знание государственной символики

  России и Кемеровской области»

Согласно плану работы Управления образования администрации Тяжинского

муниципального района Кемеровской области, МБУ «Информационно- методический

центр» и положению о проведении  конкурса на базе МБУ ДО «Тяжинский центр

дополнительного образования» с 04.03.2021 г. по 22.03.2021 г. проходил

муниципальный этап областного конкурса на знание государственной символики

  России и Кемеровской области.

        На Конкурс было представлено 7 работ из 5 образовательных организаций:

1.МБОУ «Листвянская СОШ»-2;

2. МКОУ «Нововосточная СОШ» - 1;

3. МБОУ «Тяжинская СШ № 3» -1;

4. МБУДО «Тяжинский ЦДО» - 2;

5. МБОУ «Староурюпская ООШ»-1.

Конкурсные работы оценивало жюри в составе:

1. Костяновой Дины Анатольевны, методиста МБУ «ИМЦ»;

2. Киселёвой Юлии Владимировны, методиста МБУ «ИМЦ»;

3. Балышевой  Оксаны Валерьевны,  методиста МБУ «ИМЦ»;

4. Евтеевой Марины Геннадьевны, методиста МБУДО «ТЦДО».

На основании решения членов жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой Управления образования администрации Тяжинского

муниципального округа в номинации  конкурса « Поэзия»

1.1   за  первое  место:

     - Вахтеева Владимира, 13 лет, учащегося 7 класса МБОУ «Листвянская

СОШ», учитель Котикова Алёна Владимировна.

1.2 за  второе место:

-Данилину Елизавету,14 лет, учащуюся творческого объединения «Витязь»

МБУДО «ТЦДО», педагог Толстова Ольга Владимировна

  2. Наградить грамотой Управления образования администрации Тяжинского

муниципального округа в номинации «Сказка»

2.1 за первое место:

   -Малзуб Ксению, 14 лет, учащуюся творческого объединения «Витязь»

МБУДО «ТЦДО», педагог Толстова Ольга Владимировна.

3. Наградить грамотой Управления образования администрации Тяжинского

муниципального округа в номинации «Эссе»

 3.1 за первое место:

       -Афанасьева Никиту, 14 лет, учащегося 7 класса МБОУ «Староурюпская

ООШ», учитель Анискович Светлана Гумаровна.

  3.2 за второе место:

       - Лакота Максима, 16 лет, учащегося 9 «А» класса МБОУ «Тяжинская СШ №

3», учитель Лебедева Ольга Александровна.

   3.3. за третье место:

        -  Максимову Полину, 17 лет, учащуюся 10 класса МБОУ «Листвянская

СОШ» учитель Котикова Алёна Владимировна;

       -  Дворникову Валерию, 14 лет, учащуюся 8 класса МКОУ «Нововосточная

СОШ», педагог-организатор Сабянина Марина Эдуардовна.

4.   Объявить благодарность педагогам, родителям обучающихся, оказавшим

содействие и поддержку в участии  муниципального  этапа областного конкурса на

знание государственной символики  России и Кемеровской области.

 5.  Ответственность за исполнение приказа возложить на Евтееву М.Г., методиста

     МБУДО «ТЦДО».

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования                          Н.В. Коренькова